达拉特旗人民政府办公室关于调整
达拉特旗深化医药卫生体制
改革领导小组的通知

旗直各有关部门：
因人事变动和工作需要，经研究，现将《达拉特旗深化医药卫生体制改革领导小组》组成人员调整如下：
组  长：王小平   旗委副书记、政府旗长
副组长：白晓燕   旗人民政府副旗长
成  员: 王海峰   旗政府办主任
田  茂   旗委办副主任
张  华   旗委组织部常务副部长、老干部局局长
吕春波   旗委宣传部副部长
[bookmark: _GoBack]韩春耀   旗委编办主任
张根顺   旗卫健委主任
白云飞   旗财政局局长
郭雪峰   旗发改委主任
李二梅   旗人社局局长
李建宇   旗民政局局长
李俊峰   旗市场监管局局长
贾  军   旗医保局局长
领导小组的主要职责是：贯彻落实国家、自治区和市深化医药卫生体制改革的重大方针、政策和措施，组织推动全旗深化医药卫生体制改革工作，统筹协调全旗深化医药卫生体制改革工作中的重大问题，审议全旗深化医药卫生体制改革的具体措施和相关政策措施。
领导小组下设办公室，办公室设在旗卫健委，办公室主任由卫健委主任张根顺同志兼任，副主任由编办、发改局、财政局、人社局和卫健委分管领导兼任，工作人员从各有关部门抽调。领导小组办公室的主要职责是贯彻落实国务院、自治区和市深化医药卫生体制改革领导小组及国家医改试点城市工作部署和安排，研究提出全旗深化医药卫生改革的具体实施方案和相关政策措施；及时向市深化医药卫生体制改革领导小组及其办公室上报我旗深化医药卫生体制改革工作进展情况；督促检查领导小组各成员单位深化医药卫生改革工作进展情况；完成领导小组交办的其他任务。
今后，除旗领导外，其他成员若有变动，由接替其行政职务的人员相应接替工作，不另行文通知。
达拉特旗人民政府办公室
2023年9月6日